EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2017. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI - EPP – CNPJ

13.446.611/0001-00. OBJETO: AQUISIÇAO DE 05 (CINCO) CAIXAS DE CAFÉ

TORRADO E MOIDO TRADICIONAL E 30 (TRINTA) QUILOS DE AÇÚCAR

CRISTAL BRANCO. VALOR DA DESPESA: R$ 620,00 (SEISCENTOS E VINTE

REAIS). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.006

ARACAJU/SE, 08 DE NOVEMBRO DE 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.